

2. 投标分项报价表

项目编号：豫财招标采购-2025-913

报价单位：人民币元

序号	名称	品牌	型号和规格	数量	原产地	供应商名称	单价	总价	备注
1	图形工作站	清华同方	超炫 2700	1	江苏	（服务供应商） 软通计算机有限公司	78000.00	78000.00	无
2	台式电脑	清华同方	超越 E500-C2277	464	江苏	软通计算机有限公司	4950.00	2296800.00	无
3	云桌面管理软件	噢易	噢易分布式桌面云系统 V7.0	345	武汉	武汉噢易云计算股份有限公司	748.80	258336.00	无
4	86 寸触控一体机	鸿合	HD-86HS	24	深圳	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	19500.00	468000.00	无
5	投影仪	奥图码	JEF9183ST	20	昆山	中强光电股份有限公司	7680.00	153600.00	无
6	交互式电子白板	云教智能	YJZN-TBI106I	20	深圳	深圳市云教智能科技有限公司	2200.00	44000.00	无

7	高清投影仪	奥图码	LEF9185	6	昆山	中强光电股份有限公司	15360.00	92160.00	无
8	多媒体教学软件	噢易	噢易多媒体网络教室软件 V9.0	2	武汉	武汉噢易云计算股份有限公司	3264.00	6528.00	无
9	打印复印扫描一体机	汉光	HGLM3300ADW	1	福州	福州汉光信息技术有限公司	3500.00	3500.00	无
10	智慧黑板	鸿合	HB-H868S	1	深圳	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	28800.00	28800.00	无
11	机房管理软件	噢易	噢易 OSS 系统 V8	71	武汉	武汉噢易云计算股份有限公司	480.00	34080.00	无
12	计算机桌椅	健萱源	定制	36	新郑	郑州健萱源家具有限公司	672.00	24192.00	无
13	多媒体讲桌	容川	RC-SW6	1	河北	河北伊朔教学设备有限公司	2592.00	2592.00	无
14	网络机柜	大唐盛图	24UD	1	中国	河南佳鑫电子科技有限公司	1536.00	1536.00	无
15	网络交换机	新华三	H3C S5560-EI-G	2	中国	新华三技术有限公司	2304.00	4608.00	无

16	网线	普天汉飞	PTHF-16	7	上海	普天线缆集团 (上海)楼宇智能有限公司	672.00	4704.00	无
17	插排	正泰	Sunrise 1-F1280	36	温州	温州正泰智能家电科技有限公司	48.00	1728.00	无
18	电源线	力丰	RVV 300/500V 4-6 (3-5 芯)	6	扬州	扬州力丰电线电缆有限公司	336.00	2016.00	无
总价: 小写: ¥3505180.00 元 大写: 叁佰伍拾万零伍仟壹佰捌拾元圆整									

法定代表人 (个人电子签章)  吕新凯
 投标人 (企业电子签章): 河南北大明天资源科技发展有限公司
 注: 格式可自拟。